

AGREGADO DE ENTIDADES GESTORAS Y SERVICIOS COMUNES		Área	Grupo	Programa	EJERCICIO	
		4	44	4481	2021	
PROGRAMA:INFRAESTRUCTURA INFORMÁTICA DE LA SEGURIDAD SOCIAL						
C A R O P T I C I F I C A D O	C O N C E P T O	EXPLICACIÓN DEL GASTO			TOTAL	
					POR CONCEPTO	POR CAPÍTULO Y ARTICULO
1		GASTOS DE PERSONAL				11.153,20
1 2		PERSONAL FUNCIONARIO Y ESTATUTARIO				6.965,42
1 2 0		RETRIBUCIONES BÁSICAS			3.002,04	
	0	SUELDOS DEL SUBGRUPO A1 Y GRUPO A	729,02			
	0	SUELDOS (EXCEPTO PERSONAL DE CUPO Y MÉDICO DE EQUIPOS DE VALORACIÓN DE INCAPACIDADES)	729,02			
	1	SUELDOS DEL SUBGRUPO A2 Y GRUPO B	504,19			
	3	SUELDOS DEL SUBGRUPO C1 Y GRUPO C	766,72			
	4	SUELDOS DEL SUBGRUPO C2 Y GRUPO D	15,76			
	6	TRIENIOS	486,01			
	7	PAGAS EXTRAORDINARIAS	500,34			
1 2 1		RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS			3.963,38	
	0	COMPLEMENTO DE DESTINO	1.491,06			
	1	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	2.472,32			
	0	COMPONENTE GENERAL PERSONAL NO SANITARIO	2.472,32			
1 5		INCENTIVOS AL RENDIMIENTO				2.649,41
1 5 0		PRODUCTIVIDAD PERSONAL FUNCIONARIO			2.299,41	
	0	POR DESEMPEÑO DEL PUESTO	1.332,23			
	1	POR CUMPLIMIENTO DE OBJETIVOS	967,18			
1 5 1		GRATIFICACIONES			350,00	
1 6		CUOTAS Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR				1.538,37
1 6 0		CUOTAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL			1.538,37	
	0	CUOTAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL	1.538,37			
2		GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS				112.173,00
2 0		ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES				9.000,00
2 0 6		ARRENDAMIENTOS DE EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN			9.000,00	
2 1		REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN				45.546,00
2 1 3		MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE			20,00	
2 1 5		MOBILIARIO Y ENSERES			800,00	
2 1 6		EQUIPOS PARA PROCESOS DE LA INFORMACIÓN			44.726,00	
2 2		MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS				57.627,00
2 2 0		MATERIAL DE OFICINA			250,00	
	2	MATERIAL INFORMÁTICO NO INVENTARIABLE	250,00			
2 2 2		COMUNICACIONES			27.502,00	
	0	SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES	27.502,00			
	0	SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES	27.500,00			
	1	COMUNICACIONES TELEFÓNICAS CENTROS NACIONALES DE FORMACIÓN	2,00			
2 2 7		TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES			29.875,00	
	8	COLABORACIÓN EN LA GESTIÓN PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS	29.875,00			
	2	SERVICIOS DE CARACTER INFORMÁTICO	29.875,00			
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES						123.326,20
6		INVERSIONES REALES				68.360,00
6 2		INVERSIÓN NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOS SERVICIOS				68.360,00
6 2 6		EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN			37.750,00	
6 2 9		INMOVILIZADO INMATERIAL			30.610,00	
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL						68.360,00
TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS						191.686,20
TOTAL PRESUPUESTO						191.686,20